
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
29 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

23 грудня 2019 р. №968

Про припинення права постійного
користування земельними ділянками

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. ст. 12, 120, 141, 142 Земельного кодексу України, розглянувши заяву
та документи, що додаються до неї ПАТ «НАСК «ОРАНТА» про добровільну
відмову від права постійного користування землею, враховуючи рекомендації
постійної комісії з питань містобудування, планування територій, будівництва,
архітектури, земельних відносин, природокористування, на підставі поданих
документів, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ
«НАЦІОНАЛЬНА АКЦІОНЕРНА СТРАХОВА КОМПАНІЯ «ОРАНТА»
(колишня назва Полтавська обласна дирекція національної акціонерної страхової
компанії «Оранта») право постійного користування земельними ділянками,
загальною площею 0,0549 га, які розташовані в м.Гребінка по вул. Євгена
Гребінки, 52 та 52а (бокс 2-гараж) надане Полтавській обласній дирекція
національної акціонерної страхової компанії «Оранта» згідно рішення
Виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 31 липня 2000 року №422
(Державний акт на право постійного користування I-ПЛ № 001666 виданий 05
січня 2001 року, зареєстрований у Книзі записів державних актів на право
постійного користування землею за №46), у зв’язку з добровільною відмовою від
права постійного користування землею.
2. Вилучити з постійного користування ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО

ТОВАРИСТВА «НАЦІОНАЛЬНА АКЦІОНЕРНА СТРАХОВА КОМПАНІЯ
«ОРАНТА» земельні ділянки, загальною площею 0,0549 га, які розташовані в
м.Гребінка по вул. Євгена Гребінки, 52 та 52а (бокс 2-гараж), зареєструвати право
припинення на земельні ділянки в органі, що має право здійснювати державну
реєстрацію речових прав на нерухоме майно.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.С. Назаренко)

Міський голова В.І. Колісніченко


